

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/04/2015, Método de Compra = DIR

PAGINA 1 DE 2
FECHA : 30/04/2015
HORA 9:48.09
REPORTE: R00811607.rp

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
81406851	09/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	318	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 4A. CALLE 18-11 ZONA 1.	1	Unidad	9,000.00	9,000.00
5040701	13/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	322	253	LLANTAS PARA PICK-UP HILUX CON MEDIDA 265/70/R16	56	Unidad	950.00	53,200.00
5040701	13/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	322	253	LLANTAS PARA PICK-UP NISSAN FRONTIER CON MEDIDA 245/75/R16	8	Unidad	950.00	7,600.00
3376230	13/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	324	329	AIRE ACONDICIONADO DE 36,000 BTU TIPO MINI SPLIT (INSTALADO) PARA EL DEPARTAMENTO DE PROTECCION A LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON CAPACIDADES DIFERENTES SEVERA Y PROFUNDA	1	Unidad	13,000.00	13,000.00
3376230	13/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	324	329	AIRE ACONDICIONADO DE 36,000 BTU TIPO MINI SPLIT (INSTALADO) PARA LA DIRECCION DE PROTECCION ESPECIAL RESIDENCIAL HOGAR SEGURO VIRGEN DE LA ASUNCION	1	Unidad	13,000.00	13,000.00
3376230	13/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	324	329	AIRE ACONDICIONADO DE 36,000 BTU TIPO MINI SPLIT (INSTALADO) PARA EL CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL ALIDA ESPAÑA DE ARANA	1	Unidad	13,000.00	13,000.00
26538458	15/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	327	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA DE LAS OFICINAS CENTRALES SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2015.	8	Unidad	4,400.00	35,200.00
26538458	15/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	327	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA DE HOGAR SEGURO VIRGEN DE LA ASUNCION SAN JOSE PINULA, SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2015.	8	Unidad	4,400.00	35,200.00
26538458	15/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	327	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN EL ANEXO, ZONA 1 SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2015.	2	Unidad	4,400.00	8,800.00
26538458	15/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	327	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL ALIDA ESPAÑA DE ARANA SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2015.	1	Unidad	4,400.00	4,400.00
26538458	15/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	327	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN CENTRO OCUPACIONAL (CCO) SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A MARZO 2015.	1	Unidad	4,400.00	4,400.00
17025230	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	348	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LOTIFICACION SAN PEDRO EL PANORAMA, SECCION "C" # 22 ANTIGUA GUATEMALA,	1	Unidad	14,745.00	14,745.00
5154588	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	351	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 12 CALLE 7-49 ZONA 2 DE SOLOLA.	1	Unidad	5,850.00	5,850.00

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/04/2015, Método de Compra = DIR

PAGINA 2 DE 2
FECHA : 30/04/2015
HORA 9:48.09
REPORTE: R00811607.rp

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
7573138	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	352	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 3A. CALLE 3-15, ZONA 7, RESIDENCIALES IMPERIAL COBAN A.V.	1	Unidad	4,000.00	4,000.00
39287661	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	353	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 7A. AVENIDA 1-37 ZONA 1 DE MIXCO.	1	Unidad	7,400.00	7,400.00
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	286	PISTOLA ENGRASASR 14OZ.	3	Unidad	162.50	487.50
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	286	LLAVES COLA/COR. 3/8"-1" JUEGO DE (11 UNIDADES)	2	Unidad	394.88	789.76
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	329	HIDROLAVADORA SEMI INDUSTRIAL	1	Unidad	1,852.50	1,852.50
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	329	PISTOLA AIRE ALTA PRESIÓN 4" (APRETAR PERNOS LLANTAS)	2	Unidad	1,287.00	2,574.00
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	329	GATO HIDDRAULICO DE PATIN 3 TONELADAS	2	Unidad	268.55	537.10
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	286	COPAS 3/4" X22-50MM JUEGO DE (19 UNIDADES)	3	Unidad	1,551.23	4,653.69
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	286	COPAS 1/4"-3/8"XMM/SAE JUEGO DE (69 UNIDADES)	3	Unidad	731.25	2,193.75
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	329	COMPRESOR DE 2 HP 25 LITROS	1	Unidad	2,111.33	2,111.33
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	299	CARETA PROTECTORA	5	Unidad	102.90	514.50
66855071	22/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	355	283	BANDEJA IMAN 5.5/8"X9. 1/2"	5	Unidad	86.78	433.90
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	MICROMETRO 25-50MM70.01	2	Unidad	309.00	618.00
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	MANERAL COPA "T" 3/4"X18"	2	Unidad	180.25	360.50
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	LLAVES COLA/COR. 7-24MM (14 UNIDADES)	2	Unidad	531.25	1,062.50
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	LLAVES ALLEN 1.5-10/1/16-3/8" (20 UNIDADES)	2	Unidad	61.80	123.60
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	DESARMADORES (10 UNIDADES)	3	Unidad	118.75	356.25
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	CALIBRADOR VERNIER INOX 6"	2	Unidad	167.40	334.80
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	329	ASPIRADORA PROFECIONAL MINIMO DE 14 GALONES SECO Y MOJADO	1	Unidad	1,417.00	1,417.00
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	ALICATE 6" PUNTA LARGA HV	15	Unidad	41.25	618.75
38740877	23/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	356	286	TORQUIMETRO 1/2" 50-250FT/LBS	1	Unidad	913.50	913.50
5040701	27/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	370	165	SERVICIO Y MANTENIMIENTO AL VEHICULO MARCA FORD RANGER MODELO 2005 P-653CMN COLOR PLATEADO.	1	Unidad	230.00	230.00
5040701	27/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	371	165	SERVICIO MAYOR Y MANTENIMIENTO DE FRENOS (CAMBIO DE PASTILLAS) AL VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX MODELO 2009 O-416BBG COLOR PLATEADO.	1	Unidad	3,190.00	3,190.00
5040701	27/04/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	372	165	SERVICIO MENOR Y MANTENIMIENTO DE FRENOS AL VEHICULO MARCA NISSAN FRONTIER MODELO 2011 O-056BBJ COLOR BLANCO A CARGO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y TRANSPORTES.	1	Unidad	1,490.00	1,490.00

Suma de Bienes

Suma de Monto

255,657.93